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Clients / Prestations URL

4-Pieds www.4-pieds.com X X X X

Actuel Diffusion www.actueldiffusion.com X X X X X X

Adecco CD-ROM X X

Advences Music www.advencesmusic.com X X X X

Alabaisse www.alabaisse.com X X X X

AllezDiscount www.allezdiscount.com X X X X

Arte Diem animations OFF-LINE X X X X

BambinoWorld www.bambinoworld.eu X X X X

BeComFlex www.becomflex.com X X X X X X X

BH discount www.bhdiscount.com/fr X X X X

BoSushi www.bosushi.fr X X X

Box Office (le) edition / print X X X X X

Bricolage And Co www.bricolage-andco.com X X X X

Cabinet Brocas edition / print X X X X X X

Carbonne Savoie CD-ROM X X

CLC productions www.clc-productions.fr X X X

Clp www.clp.fr/ X X

Concept Pure identité visuelle X X X X X

Cour (la) edition / print X X X X X

Danny Berd Photo X X X X

Darwin Interactive www.darwin-interactive.fr X X X X X

DecoStock www.decostock.fr X X X X

DePremilhat www.de-premilhat.com X X X X X X X X

Didactik www.didactik.fr X X

Differencia www.differenciacommunication.com/ X X X X X

e-DE www.e-de.fr X X X X X X

Epoqu'auto www.epoquauto.com X X

Espace Saint Charles www.espace-saint-charles.com X  X X

Faeza www.faeza.com X X

Fcem www.fcem.net X X

Ferrari France www.ferrari-france.com X X X

Fish (le) edition / print X X X X X

Fortune Spirit www.fortunespirit.fr X X X X

Fourneaux Simon www.fourneaux-simon.com X X

Fridge edition / print X X X X X

Ghost-Lab www.ghost-lab.com X X X

Gifi www.gifi.fr X X X X
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Né le 26/11/1981, Français, Célibataire, Permis B

13005 Marseille

10 rue Sainte Cécile

Amaury MICHA de FALETANS 

CHEF DE PROJET WEB/MARKETING

06 09 30 80 29

www.amaurymdf.com
artikdesign@hotmail.com

http://fr.linkedin.com/in/amaurymdf
http://www.viadeo.com/fr/profile/amaury.michadefaletans

Groupe Dermscan www.dermscan.com X X X X

Groupe Sogimm www.sogimm.net X X X

HappyTime www.happytime.com X X X X X

Heridis www.heridis.com/ X X X X

Hôtel des Congrès www.hoteldescongres.fr X X X

Hôtel Lyon Métropole www.lyonmetropole.com X X X X X

IFAIP www.ifaip.com X X

IP10, Gael Danjou www.ip10.fr X X X X X X X

Jean-François Lize animations OFF-LINE X X X

K, le fil rouge www.k-lefilrouge.com X X X X X X X X X

Kaliss records / MI Street www.kalissrecords.com X X X X X

Kots www.kots.fr X X X X X

L'art à la demande www.lartalademande.com X X X X X X X

LEI www.lei.fr X X

L'élite www.lelite.eu X X X X X

Les 3a www.les3a.com X X

Lump S.A. animations OFF-LINE X X X X X

Lyon Juriste www.lyonjuriste.com X X X

Lyon Plage www.lyon-plage.com X X X X X

Mapra edition / print X X X X X

Marie Claire Photo X X X

Maserati France www.maserati-france.com X X

MediSpa www.niforos.fr/ X X X

Mercedes animations OFF-LINE X X

Merial intranet X X

MissGoodBuy www.missgoodbuy.com X X X X

Motorolla edition / print X X X X X

MTRL www.mtrl.fr X X X

Musée des Beaux Arts www.mba-lyon.fr/mba X X X

Natiloo www.natiloo.com X X X X

Niforos www.niforos.fr/ X X X X

Orem & Astre www.orem-astre.com X X X

Poopoopidoo www.poopoopidoo.fr X X X X

Portail culturel (Lyon) www.culture.lyon.fr X X

Pozzi S.A. www.charles-pozzi.fr/ X X

Résidences le Lys www.residences-prestige.com X X X X

Rhône Alpes Cinéma animations OFF-LINE X X X

Saphir Communications www.saphir-communications.com X X X X X X

SFC www.s-f-c.fr X X X

Sogelym Steiner X

Soulier Avocats www.soulier-avocats.com X X X X X X X X

Sytral www.sytral.fr X X X X X

Tornier www.tornier.com X X

Tousoie www.charles-pozzi.fr/ X X X X X X

Trévoux www.ch-trevoux.fr X X

TriganoStore www.triganostore.com X X X X X

Tsanteleina www.tsanteleina.fr X X X X X

Université Catholique de lyon – la KTO intranet X X

Urbania intranet X X

URCAM www.assurance-maladie.fr X X

Villa Florentine www.villaflorentine.com X X X X X X

Ville de Lyon www.lyon.fr X X X


